04.02.2020г.№168
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ КАЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 25.09.2019Г. №140.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Качугского городского поселения от 25.09.2019г. №140 «О работе ООО «Коммунальные Качугские системы» по теплоснабжению и водообеспечению граждан Качугского муниципального образования, городское поселение».
2. Рекомендовать Главе администрации Качугского городского поселения доработать проект концессионного соглашения, включив в него обслуживание водонапорных башен;
- Создать муниципальное казённое учреждение по оказанию похоронных услуг, обслуживанию водоколодцев, выполнению других полномочий поселения;
[bookmark: _GoBack]- С целью предупреждения чрезвычайной ситуации на водоколодцах силами администрации предусмотреть визуальный осмотр водонапорных башен и своевременное реагирование для устранения  нарушений.
          3.   Председателю Думы распределить депутатов для осуществления
                  контроля за работой водоколодцев, согласно закреплённых территорий.

Глава Качугского муниципального образования,
Городское поселение
А.В.Воложанинов